

# Senioruniversitetet

## Høsten 2024



### MEDLEMSKAP OG MØTER

Medlemskontingenten er kr.400,-  
Medlemmene har gratis inngang på forelesningene.  
Ikke-medlemmer kr.100,-. Billett kjøpes ved inngangen.  
Medlemskap inngås ved inngangen.

**Skriftlig påmelding til møte sendes på  
sms til Idun Castberg tlf. 413 37 028.**

Påmelding merkes med navn.

Om ikke annet er opplyst gjennomføres møtene på  
**Trondheim Folkebibliotek  
Rådhusalen kl. 11**

### STYRET

**Styreleder:** Ivar Østerlie

**Kasserer:** Ingrid Sletvold Hansen

**Styremedlemmer:**

Håkon With Andersen, Idun Castberg,  
Mary Skimmeli, Rune Solem,  
Turid Stenseth og Eirik Lien.

**Styret setter pris på tilbakemeldinger  
og forslag - kontakt oss gjerne!**

SENIORUNIVERSITETET I TRONDHEIM U3A

Postboks 348 Sentrum

7011 TRONDHEIM

**E-post:** ivaroes@gmail.com



Se nærmere beskrivelser av temaene på  
websiden vår: [www.senioruniversitetet.no](http://www.senioruniversitetet.no)

[www.senioruniversitetettrondheim.no](http://www.senioruniversitetettrondheim.no)

## Omvisning hos Nidarosdomens restaureringsarbeider

Dette arrangementet er åpnet kun for medlemmer. Invitasjon sendes ut senere.

**27. august**



## Folkebiblioteket: En arena for litteratur, kultur og livslang læring

Biblioteksjef Jannicke Røgler

Med 1,1 million årlig besøkende er Trondheim folkebibliotek kommunens viktigste kulturhus. Bibliotekets fornyede samfunnsoppdrag og oppgaver samt oppfølging av bibliotekplanen vil være hovedtema for foredraget.

**17. september**



## Hjerneslag før og nå - fra en ignorert til en prioritert sykdom

Bent Indredavik, professor emeritus i hjernesykdommer, NTNU

Indredavik har forsket på hjerneslag gjennom mange år og vil presentere en historisk reise om utviklingen av slagbehandling gjennom de siste 50 år, og de bidrag til utviklingen som har funnet sted i Trondheim. Det vil bli et spesielt fokus på status i 2024 og hva en person som rammes av hjerneslag i dag kan forvente når det gjelder behandling og rehabilitering.

**15. oktober**



## Tema og motiv i Jon Fosses forfatterskap

Zsofia Domsa, Førsteamanuensis ved Institutt for språk og litteratur ved NTNU.

I Svenska Akademiens begrunnelse for tildelingen av Nobelprisen i litteratur til Jon Fosse i 2023 heter det bl a at han gjennom sine romaner og skuespill gir stemme til det usigelige. Foredraget vil se på hvordan det usigelige manifesterer seg på tvers av de ulike sjangrene han skriver i, og hvordan motivet "gamle hus" knytter seg til ulike eksistensielle temaer i Fosses litterære verk.

**19. november**



## Smakebiter fra bokhøsten

Noen av Trondheim Folkebiblioteks litteraturelskende bibliotekarer trekker frem og diskuterer et utvalg av høstens bøker.

**3. desember**



## Hvorfor feire at Magnus Lagabøtes landslov er 750 år?

Erik Opsahl, Professor ved Institutt for historiske og klassiske studier NTNU og leder av Middelaldersenteret ved NTNU

Foredraget vil presentere bakgrunnen for og betydningen av Norges første landsomfattende lov, som ble vedtatt i 1274. Den norske landsloven formet det norske samfunnet gjennom en lang periode gjennom å være gyldig i hele 413 år og slik bidratt til grunnleggende samfunnstrekk som har utviklet seg gjennom historien fram til i dag.

**10. desember**

